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UA FACULTY SENATE ROSTER  2005-2006

DIVISION NAME EXT. E-MAIL TERM
Arts & Sciences        
  Brian Bishop 1902 brian.bishop@ua.edu 2007
  Carolyn Cassady 8443 ccassady@bama.ua.edu 2007
  Priscilla Davis 1842 pndavis@bama.ua.edu 2006
  Noel Engebretson 1462 nengebre@music.ua.edu 2006
  Brian Evans 1899 brian.evans@ua.edu 2006
  Martin Evans 5301 mevans@gp.as.ua.edu 2007
  Kari Frederickson 1862 kfrederi@bama.ua.edu 2007
  Jim Hall 8408 jhall2@nc.ua.edu 2006
  Douglas Lightfoot 5059 dlightfo@bama.ua.edu 2007
  Jeff Richetto 5047 richetto@bama.ua.edu 2006
  Karen Steckol 7131 ksteckol@bama.ua.edu  2007
  Shane Street 5957 sstreet@bama.ua.edu 2007

 
Tatiana Tsakiropoulou-
Summers 3011 asummers@ml.as.ua.edu 2006

  John Vincent 9203 jvincent@bama.ua.edu 2006
  Pieter Visscher 3773 visscher@ua.edu 2007
  Mathew Winston 8492 mwinston@bama.ua.edu 2007
         
         
         
Alternates: Seth Appiah-Opoku 2731 sappiah@bama.ua.edu 2006
  Stavros Belbas 1992 sbelbas@gp.as.ua.edu 2005
  Greg Dorr 7100 gdorr@ba.aua.edu 2006
  Steve Woski 0454 swoski@bama.ua.edu 2005
         
Commerce & Art Allaway 8917 aallaway@cba.ua.edu 2006
Business Harold Elder 8976 helder@cba.ua.edu 2006
Administration John Mason 2904 jomason@cba.ua.edu 2007
  Gary Hoover 6033 ghoover@cba.ua.edu 2007
  Bruce Barrett 8903 bbarrett@cba.ua.edu 2007
         
Alternates: Walt Robbins 6131 wrobbins@cba.ua.edu 2007
  Richard Boylan 8967 rboylan@cba.ua.edu 2007
  Walt Enders 8972 wenders@cba.ua.edu 2006
  Micki Kacmar 6521 ckacmar@cba.ua.edu 2007
  Brian Gray 8912 bgray@cba.ua.edu 2007
         
Community Karen Burgess 1304 kburgess@cchs.ua.edu 2006
Health Sciences Margaret Garner 2880 mgarner@cchs.ua.edu 2007
         
Alternates: Jim Leeper 1355 jleeper@cchs.ua.edu 2006
  Nancy Rubin 1323 nrubin@cchs.ua.edu 2007
         
Communication Aaron Greer 6350 agreer@ua.edu 2007
& Information Shuhua Zhou 8653 szhou@bama.ua.edu 2006
Sciences Tonyia Tidline 1518 ttidline@slis.ua.edu 2006
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Alternates: Annabel Stephens 1517 astephen@bama.ua.edu 2006
  Pam Doyle 9684 Pam.coyle@ua.edu 2007
  Joan Atkinson 1522 jatkinso@slis.ua.edu 2006
         
Education Natalie Adams 1161 nadams@bamaed.ua.edu 2006
  Jenice “Dee” Goldston 0923 dgoldsto@bamaed.ua.edu 2006
  Vivian Wright 1401 vwright@bamaed.ua.edu 2006
  Allen Wilcoxon 7579 awilcoxo@bamaed.ua.edu 2007
         
Alternates: Matt Curtner-Smith 9209 msmith@bamaed.ua.edu 2007
  Madeleine Gregg 1417 mgregg@bamaed.ua.edu 2007
  John Petrovic 0465 jpetrovi@bamaed.ua.edu 2006
  Dennis Sunal 7010 dsunal@bamaed.ua.edu 2007
         
English Language Kim Andrus 7472 kandrus@eli.ua.edu 2006
Institute        
         
Alternate: Ann Ramos 7413 aramos@eli.ua.edu 2006
         
Engineering David Arnold 1741 darnold@coe.eng.ua.edu 2006
  Allen Parrish 3749 parrish@cs.ua.edu 2007
  Steve Shepard 0048 sshepard@coe.eng.ua.edu 2007
  Tom Zeiler 7305 tzeiler@coe.eng.ua.edu 2007
  Clark Midkiff 1645 cmidkiff@coe.eng.ua.edu 2006
         
Alternates: Philip Johnson 2669 pjohnson@coe.eng.ua.edu 2006
  Steve Kavanaugh 1649 skavanaugh@coe.eng.ua.edu 2006
  Kevin Chou 0044 kchou@coe.eng.ua.edu 2007
  Bob Leland 9085 rleland@coe.eng.ua.edu 2006
  Garry Warren 1728 gwarren@coe.eng.ua.edu 2007
         
Human  Nick Stinnet 7864 nstinne1@ches.ua.edu 2006
Environmental Ken Wright 4705 kwright@bama.ua.edu 2007
Science        
         
Alternate: Peggy Jessee 8150 pjessee@ches.ua.edu 2007
  Deidre Leaver Dunn 8371 dleaver@ches.ua.edu 2007
Law Steven Hobbs 5247 shobbs@law.ua.edu 2006
  Norm Stein 1136 nstein@law.ua.edu 2007
         
Alternates: Noel Delchamps 9988 ndelcham@law.ua.edu 2007
  Ken Rosen 1117 Krosen@law.ua.edu 2007
         
Libraries Marcia Barrett 6390 mbarrett@bama.ua.edu 2006
  Lee Pike 1095 lpike@bruno.cba.ua.edu 2007
         
Alternates: Cheryl Ballard 1488 cballard@bama.ua.edu 2006
  Lisa Yuro 0762 lyuro@bama.ua.edu 2007
         
Nursing Becky Edwards 7260 bedwards@bama.ua.edu 2007
  Jeanette Vandermeer 9873 jvanderm@bama.ua.edu 2006
         
Alternates Melonie Carter 9871 mcarter@bama.ua.edu 2006
  Marsha Adams 6638 madams@bama.ua.edu 2007
         
Social Work       2007
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  Barbara Chandler 3934 bachandl@sw.ua.edu 2007
         
Alternates Gordon MacNeil 3939 gmacneil@sw.ua.edu 2007
  Ellen Csikai 4447 ecsikai@sw.ua.edu 2007
         

Past President John Mason 2094 jomason@cba.ua.edu  
         
Parliamentarian Bob Sigler   rsigler2@aol.com  
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